CONVERSOR HDMI  2  725  1450  

ESTRUTURA DE FIXAÇÃO  1  480  480  

Prazo de Entrega (dias úteis)  45 dias  

A aquisição dos bens e instalação dos equipamentos de som e imagem no Auditório Ramos 

Pereira será efetuado pelo preço global de 52219.92 €, cinquenta e dois mil, duzentos e 

dezanove euros e noventa e dois cêntimos acrescido de IVA à taxa legal em vigor, desde que 

legalmente devido, no prazo de execução do contrato.  

CUSTÓIAS, 28 DE ABRIL DE 2025